
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  8/2017 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   856/2017

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 13/2017

13/2017

Data do Processo: 16/02/2017

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  49-3341-0000 08/03/2017Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 22

Data da Adjudicação: 17/05/2017

Fax:  49-3341-0000

Processo Nr.: 

26.685.194/0001-08CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA AGENIPLE SILVA, 232

Fornecedor: ANA KELI DA ROSA MARMENTINI - ME

Cidade: Abelardo Luz  -  SC   -   CEP: 89830-000

3384 4998222135

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

3407 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

584-9

SOLICITAÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, PARA CONSUMO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NA
MERENDA ESCOLAR.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO,  PARA CONSUMO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
DESTE MUNICÍPIO, NA MERENDA ESCOLAR, CONFORME PROGRAMA FEDERAL PNAE E RECURSOS ORDINÁRIOS.

2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (43) - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR FUNDEB

04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

5 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Outras Transferências do Fundo Nacional de Desenvo

Compl. Elemento: 3.3.90.30.07.00.00.00 - Gêneros de Alimentação

CONF. RECEBIMENTO DE RECURSOS DO GOV. FEDERAL E ESTADUAL SC

DIARIAMENTE, CONFORME A NECESSIDADE DESTA MUNICIPALIDADE

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

14,110 CENOURA: de 1ª qualidade - casca lisa, tamanho médio a grande,
isenta de fungos e indícios de germinação. (01-01-31368)

3,80    53,6221 Kg CANTU

8,000 MAÇÃ TIPO FUGI: de 1ª qualidade; sem danos mecânicos ou
causados por pragas. (01-01-31407)

6,65    53,2054 Kg MARINS

10,000 REPOLHO ROXO: 1ª qualidade; isento de fungos, sujidade, danos
mecânicos e fisiológicos. (01-01-31435)

5,40    54,0078 Kg CANTU

12,750 TOMATE: 1ª qualidade; tamanho médio a grande; consistência firme;
sem sujidade; pele lisa; livre de fungos; sem danos mecânicos ou
fisiológicos. (01-01-31442)

4,20    53,5583 Kg CANTU

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

214,37

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

214,37

---------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   17   de  Maio   de   2017


